<sup>2</sup> de sancto - de dominica fiet] de sancto Quintino erit V2.

<sup>3</sup> ad matutinalem missam et *addidit in margine* V1 manu B<sup>1</sup>, V2.

---

<sup>a</sup> AMS, n°134 (Cf Ps. 33, 10).

<sup>b</sup> Ps. 8, 2.

<sup>c</sup> Mat. 10, 16.

<sup>d</sup> Luc. 6, 17.

## <1<sup>er</sup> novembre>

### **Kal. novembris, Omnium Sanctorum, totum duplex festum**

Ad vespervas ANT. *Corpora sanctorum*<sup>a</sup> cum ceteris, PSALMI secundum feriam, CAP. *Sancti et justi*<sup>b</sup>, RESP. *Concede nobis*<sup>c</sup>, HYMN. *Jhesu salvator*<sup>d</sup>, VERS. *Letamini*<sup>e</sup>; ad *Magnificat* ANT. *Beati estis*<sup>f</sup>, OR. *Domine, Deus noster*<sup>g</sup>.

Completoria ut solet.

Ad matutinas, INVIT. *Regem regum*<sup>h</sup>, HYMN. *Jhesu salvator*<sup>d</sup>, ANT. super psalmos *Adesto Deus*<sup>i</sup>, PS. *Domine, Deus noster*<sup>j</sup>, cetera ad ceteros, RESP. *Benedicat nos*<sup>k</sup> et cetera sicut notantur in antiph<onario>.

In laudibus, ANT. *Angeli*<sup>l</sup> cum ceteris, CAP. *Sancti per fidem*<sup>m</sup>, HYMN. *Christe redemptor*<sup>n</sup>, VERS. *Justorum anime*<sup>o</sup>; ad *Benedictus* ANT. *Laudem dicite*<sup>p</sup>, OR. *Omnipotens sempiterne Deus*<sup>q</sup>.

Ad primam, ANT. *Sancti Dei omnes*<sup>r</sup>.

Ad missam matutinalem, OFFERTORIUM, EPISTOLA, EUVANGELIUM et cetera sicut in majori missa.

Ad terciam, ANT. *Sancti Dei omnes, intercedere*<sup>r</sup>, CAP. *Justi in perpetuum*<sup>s</sup>, RESP. sicut plurimorum martirum, OR. *Omnium sanctorum*<sup>t</sup>.

Si dominica fuerit, missa matutinalis de dominica fiat.

Ad processionem, RESP. *Concede nobis*<sup>c</sup>; postquam redierit processio in ecclesiam, VERS. *Letamini*<sup>e</sup>, OR. *Omnipotens sempiterne Deus*<sup>q</sup>.

[Missa<sup>1</sup>:] ad missam majorem *Gaudeamus*<sup>u</sup> sicut est, EP. *Ecce ego Johannes*<sup>v</sup>, SEQ. *Christo inclita*<sup>w</sup>, EUVANG. *Videns Jhesus turbas*<sup>x</sup>, *Credo*.

Ad sextam, ANT. *Omnes sancti*<sup>y</sup>, CAP. *Non efurient*<sup>z</sup>, OR. *Omnipotens sempiterne Deus qui in sanctorum*<sup>q</sup>.

Ab hodierna die usque ad purificationem beate Marie, quando conventus bis comedit, statim post gracias cantatur nona.

Ad nonam, ANT. *Exultabunt sancti* <sic><sup>aa</sup>, CAP. *Judicabunt sancti*<sup>bb</sup>, OR. *Clamantes*<sup>cc</sup>.

Ad vespervas, super psalmos ANT. *In consilio justorum*<sup>dd</sup>, ps. *Confitebor*<sup>ee</sup>, [f. 320] cetera ad ceteros, CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS ut supra ; ad *Magnificat* ANT. *Beati eritis*<sup>ff</sup>.